

Head lasteaiaid ja -hoiud!

Alustame lasteaedade ja -hoidude vaktsineerimist soovivate töötajate nimekirjade kogumist.

- Palume nimekirjad esitada, kasutades tabelit, mille [leiab siit](#); näidet täidetud vormist saab vaadata [siin](#).
- Täidetud tabel tuleb edastada riigiportaali eesti.ee kaudu: [JUHISED](#) (LINK)

Koondatud andmeid ootab Eesti Haigekassa **võimalusel 25. veebruariks**, et vaktsineerimist võimalikult hästi planeerima hakata. Andmeid saate vajadusel edastada ka hiljem.

Vaktsineerimise eesmärk on kaitsta riskirühmi, ennetada ja vähendada COVID-19 põhjustatud haigus- ning surmajuhtumeid, vähendada koormust tervishoiusüsteemile ja majandusele ning kindlustada ühiskonnaelu normaalset toimimist. Vaktsineerimine on vabatahtlik, ent soovime kõigil, kel võimalik, seda teha.

Nimekirjade kogumisel ja koondamisel palume teil kindlasti kasutada eelviidatud tabelit – vaid nii on võimalik andmeid kiirelt töödelda ja vaktsineerivatele tervishoiuasutustele edastada. Väga oluline on märkida lasteaia/ lastehoiu vaktsineerimist korraldava töötaja nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-post) ning kõikide vaktsineerimiseks nõusoleku andnud töötajate andmed. Andmete edasiseks töötamiseks on oluline nimekirja lisada **ka asutuse äriregistri kood**.

Vaktsineerimine toimub alla 70 aastaste puhul AstraZeneca vaktsiiniga ning üle 70 aastaste puhul kas Pfizeri või Moderna vaktsiiniga.

Vaktsineerimine toimub põhiliselt lasteaia või -hoiu asukohajärgses vaktsineerimiskeskuses: haiglavõrgu arengukava haiglas, perearstikeskuses, vajadusel ka mõne teise tervishoiuteenuse osutaja juures või asutuses kohapeal.

Vaktsineerimiskeskus võtab vaktsineerimise täpse korralduse osas ise ühendust otse lasteaia/-hoiu või vaktsineeritavaga. Palume teil oma töötajatele selgitada, et vaktsineerimise sujuvaks toimimiseks on kokkulepitud vaktsineerimisajast kinni pidamine hädavajalik. Vaktsineerimisega plaanitakse alustada märtsi teisel nädalal.

Üldhariduskoolide töötajate vaktsineerimised algasid 15.02. Tänapäevaks on Haigekassale esitatud rohkem, kui 500 üldhariduskooli vaktsineerimisandmed enam kui 15 500 vaktsineerimist sooviva töötajaga. Nimekirju lisandub veel.

Vaktsineerimise kohta leiab infot:

- **eesti keeles** Haridus- ja Teadusministeeriumi veebist <https://www.hm.ee/et/koroona> ja <https://www.vaktsineeri.ee/et/covid19>
- **vene keeles** Haridus- ja Teadusministeeriumi veebist <https://www.hm.ee/ru/vakcinaciya> ja <https://www.vaktsineeri.ee/ru/covid19>